受文者：臺南市立左鎮國民中學
發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：南市教課(一)字第1121710289號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉中華民國全國家長教育協會（以下簡稱全家協）辦理「

113年國三學生適性入學家長說明會」相關活動訊息，請貴

校鼓勵所屬學生家長踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）112年12

月21日臺教國署高字第1120181347號函辦理。

二、旨揭說明會相關資訊如下：

(一)臺南場次訂於113年1月7日（星期日）下午2時假國立臺南

一中群英堂舉行。

(二)請各校協助轉發學生家長調查出席意願，填妥「報名人數

統計通報表」於113年1月4日（星期四）前逕傳全家協（

傳真：02-2528-4888，或e-mail：nea.edu@msa.hinet.

net），報名作業如有疑義請逕洽該協會電話：0977-

157468。

三、檢附國教署來函、旨揭說明會實施計畫及報名人數統計通報

表各1份（如附件）供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市政府所屬各
私立國民中學

副本：中華民國全國家長教育協會、本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林宛蓁
電話：(06)2991111分機8324
電子信箱：enaj0417@tn.edu.tw